1

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA SESSÃO

LEGISLATIVA DE 2017

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de Março de 2017 (dois mil e

dezessete), as 08:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de

Taiobeiras, realizou-se a primeira chamada para a Primeira Sessão da

Primeira Reunião Extraordinária da sessão Legislativa em curso,

constatando a presença dos Senhores Vereadores: Ecleidson Inácio de

Sena, Jefferson Alves de Almeida, Aires Ferreira Costa, Hélvio Lelis Araújo,

Silvano Ferreira e Valmiral Ferreira dos Santos. Não compareceram a esta

reunião os Senhores: Cassilândio José de Sá, Charles Cláudio Arruda

Costa, Gisele Oliveira Santos, João Eudes de Oliveira, João Manoel da

Silveira, Uélio Nogueira Silva e William Alves Correia. Feita a segunda

chamada e não obtendo quorum regimental, conforme artigo 138 do

Regimento Interno o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião. Para

constar, eu Jefferson Alves de Almeida, Vice Presidente lavrei a presente

ata, que lida, vai assinada por mim, pela Presidência e pelos demais

vereadores presentes a esta sessão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 31 de Março de 2017.

ECLEIDSON INÁCIO DE SENA

Presidente

JEFFERSON ALVES DE ALMEIDA

Vice Presidente

AIRES FERREIRA COSTA

Vereador

HÉLVIO LÉLIS ARAÚJO

Vereador

SILVANO FERREIRA

Vereador

VALMIRAL FERREIRA DOS SANTOS

Vereador